
1 / 1

 

 
 

PORTARIA Nº 2624/2020

 
 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23 do Regimento Geral da
Universidade, combinado com a Portaria nº 45/2017 de 06/01/2017, da Magnífica Reitora desta
IFES,

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Alterar a portaria Nº 1835/2019 – PROGRAD referente a composição da
Comissão Examinadora para Seleção de Professor Substituto, objeto do processo
23116.003325/2020-02, Graduado em Engenharia Bioquímica ou em Engenharia de Alimentos
ou em Engenharia Química, para provimento de 01 (uma) vaga, 40h. Matéria(s)/Disciplina(s):
Processos Fermentativos Industriais II, Planejamento Experimental de Bioprocessos, da Escola
de Química e Alimentos, conforme segue:

 
Art. 2º - Excluir o membro a seguir:
Prof.ª Doutora LUCIELEN OLIVEIRA DOS SANTOS
 
Art. 3º - Manter os membros a seguir:
Prof.ª Doutora ANA PRISCILA CENTENO DA ROSA (Presidente)
Prof.ª Doutora SUSAN HARTWIG DUARTE
Prof.ª Doutora ELISÂNGELA MARTHA RADMANN
Prof.ª Doutora MICHELE GREQUE DE MORAIS (Suplente)

 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Pró-Reitoria de Graduação 

Em 31 de dezembro de 2020.
 
 
 
 

RENATO DURO DIAS
Pró-Reitor de Graduação

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Chave de Autenticidade: 9995.FEDD.6859.D4B3


